

**Wykonawcy ubiegający się  
o udzielenie zamówienia  
Nr sprawy IRP.272.4.1.2024**

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym pn.: „Zakup wraz z dostawą fabrycznie nowego samochodu 9-cio osobowego przystosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych, w tym osób na wózku inwalidzkim na potrzeby PZAZ w Jaszczowie”.

wyjaśnienia treści SWZ

Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.), Zamawiający poniżej zamieszcza pytania o wyjaśnienie treści SWZ, które zostały zadane w przedmiotowym postępowaniu oraz udzielone na nie odpowiedzi:

**Pytanie 1:**

Jaki jest szacowany roczny przebieg pojazdu?

**Odpowiedź:**

Szacowany roczny przebieg pojazdu wynosi około 75 000 tysięcy km.

**Pytanie 2:**

Czy zamawiający dopuści pojazd z automatyczną skrzynią biegów i bez czołowej poduszki powietrznej pasażera?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuści pojazd z automatyczną skrzynią biegów ale nie dopuszcza pojazdu bez czołowej poduszki powietrznej pasażera.

**Pytanie 3:**

Czy zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie dostawy pojazdu do 240 dni od daty podpisania umowy?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody na wydłużenie dostawy pojazdu do 240 dni od daty podpisania umowy.

**Pytanie 4:**

Czy zamawiający oczekuje, aby w okresie gwarancyjnym wykonawca ponosił koszty przeglądów olejowych pojazdu?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie oczekuje, aby w okresie gwarancyjnym wykonawca ponosił koszty przeglądów olejowych pojazdu.

**Wicestarosta  
/- Michał Pelczarski-/**

**Przewodniczący Zarządu Powiatu  
/- Krzysztof Niewiadomski-/**